
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
от 11 апреля 2024 года № 9 

 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

 Парского сельского поселения  
за 1 квартал  2024 года 

 
 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Парское сельское поселение 
Родниковского муниципального района Ивановской области», администрация 
муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской области»  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Парского сельского поселения за 
1 квартал  2024 года (Приложение). 
 
 2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене 
«Сборник нормативных актов Родниковского района». 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 

«Парское сельское поселение 

Родниковского муниципального района 

Ивановской области»                                                                            Л.Ф. Малкова 

 
 
 
 
 
 

1



 
Приложение  

к постановлению администрации 
муниципального образования «Парское 

сельское поселение Родниковского 
муниципального района Ивановской 

области» 

от 11.04.2024 №  9 

 
Отчет об исполнении бюджета Парского сельского поселения  

за 1 квартал 2024 года 

 
 

                                                        1. Доходы бюджета                                                        (руб) 

Наименование  
показателя 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утверждено 
бюджетных 
назначений 

Исполнено 

Доходы бюджета - всего х 19 656 181,57 5 600 425,47 

в том числе:        

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1000000000 0000 000 2 791 444,77 838 426,84 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  000 1010000000 0000 000 1 016 050,00 222 655,98 

Налог на доходы физических лиц  000 1010200001 0000 110 1 016 050,00 222 655,98 
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов  000 1010201001 0000 110 1 002 500,00 217 830,72 
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (за 
исключением доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской Федерации 
в виде дивидендов)  000 1010203001 0000 110 13 550,00 4 825,26 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД  000 1050000000 0000 000 250 500,00 - 

Единый сельскохозяйственный налог  000 1050300001 0000 110 250 500,00 - 

Единый сельскохозяйственный налог  000 1050301001 0000 110 250 500,00 - 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  000 1060000000 0000 000 1 173 000,00 319 917,79 

Налог на имущество физических лиц  000 1060100000 0000 110 246 000,00 44 048,98 
Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений  000 1060103010 0000 110 246 000,00 44 048,98 

Земельный налог  000 1060600000 0000 110 927 000,00 275 868,81 

Земельный налог с физических лиц  000 1060604000 0000 110 415 000,00 103 935,81 

Земельный налог с организаций  000 1060603000 0000 110 512 000,00 171 933,00 
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений  000 1060603310 0000 110 512 000,00 171 933,00 

2



Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений  000 1060604310 0000 110 415 000,00 103 935,81 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  000 1080000000 0000 000 8 800,00 1 400,00 
Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации)  000 1080400001 0000 110 8 800,00 1 400,00 
Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий  000 1080402001 0000 110 8 800,00 1 400,00 
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  000 1110000000 0000 000 108 910,00 7 501,81 
Доходы, получаемые в виде арендной либо 
иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  000 1110500000 0000 120 108 910,00 7 501,81 
Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а 
также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков  000 1110501000 0000 120 93 750,00 7 421,69 
Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах сельских 
поселений и межселенных территорий 
муниципальных районов, а также средства от 
продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков  000 1110501305 0000 120 93 750,00 7 421,69 
Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от 
продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков (за 
исключением земельных участков бюджетных 
и автономных учреждений)  000 1110502000 0000 120 15 160,00 80,12 
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 
также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)  000 1110502510 0000 120 15 160,00 80,12 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 
УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА  000 1130000000 0000 000 - 215 356,58 

Доходы от компенсации затрат государства  000 1130200000 0000 130 - 215 356,58 
Прочие доходы от компенсации затрат 
государства  000 1130299000 0000 130 - 215 356,58 

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений  000 1130299510 0000 130 - 215 356,58 

3



ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ 
И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ  000 1140000000 0000 000 - 71 594,68 
Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и 
муниципальной собственности  000 1140600000 0000 430 - 71 594,68 
Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые 
разграничена (за исключением земельных 
участков бюджетных и автономных 
учреждений)  000 1140602000 0000 430 - 71 594,68 
Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)  000 1140602510 0000 430 - 71 594,68 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1170000000 0000 000 234 184,77 - 

Инициативные платежи  000 1171500000 0000 150 234 184,77 - 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений  000 1171503010 0000 150 234 184,77 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2000000000 0000 000 16 864 736,80 4 761 998,63 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  000 2020000000 0000 000 16 864 740,00 4 762 001,83 

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации  000 2021000000 0000 150 12 109 756,58 3 027 442,58 
Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности  000 2021500100 0000 150 11 199 000,00 2 799 750,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации  000 2021500110 0000 150 11 199 000,00 2 799 750,00 

Дотации бюджетам на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов  000 2021500200 0000 150 910 756,58 227 692,58 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов  000 2021500210 0000 150 910 756,58 227 692,58 
Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии)  000 2022000000 0000 150 1 788 320,04 - 

Прочие субсидии  000 2022999900 0000 150 1 788 320,04 - 
Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений  000 2022999910 0000 150 1 788 320,04 - 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации  000 2023000000 0000 150 345 750,00 75 159,25 
Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов  000 2023511800 0000 150 345 750,00 75 159,25 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских 
округов  000 2023511810 0000 150 345 750,00 75 159,25 

Иные межбюджетные трансферты  000 2024000000 0000 150 2 620 913,38 1 659 400,00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями  000 2024001400 0000 150 2 620 913,38 1 659 400,00 

4



Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями  000 2024001410 0000 150 2 620 913,38 1 659 400,00 
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ  000 2190000000 0000 000 -3,20 -3,20 
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений  000 2190000010 0000 150 -3,20 -3,20 
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений  000 2196001010 0000 150 -3,20 -3,20 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. Расходы бюджета 

Наименование  
показателя 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утверждено 
бюджетных 
назначений 

Исполнено 

Расходы бюджета - всего х 20 382 960,59 4 761 143,44 

в том числе:        
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  000 0100 0000000000 000 7 229 489,00 1 620 572,37 
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования  000 0102 0000000000 000 1 101 000,00 242 506,11 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0102 0000000000 100 1 101 000,00 242 506,11 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  000 0102 0000000000 120 1 101 000,00 242 506,11 
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов  000 0102 0000000000 121 845 000,00 186 841,82 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов  000 0102 0000000000 129 256 000,00 55 664,29 
Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований  000 0103 0000000000 000 60 000,00 10 000,00 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0103 0000000000 100 60 000,00 10 000,00 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  000 0103 0000000000 120 60 000,00 10 000,00 
Иные выплаты государственных 
(муниципальных) органов привлекаемым 
лицам  000 0103 0000000000 123 60 000,00 10 000,00 
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций  000 0104 0000000000 000 3 271 087,00 811 264,57 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0104 0000000000 100 2 704 380,00 640 474,07 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  000 0104 0000000000 120 2 704 380,00 640 474,07 

6



Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов  000 0104 0000000000 121 2 078 380,00 489 551,52 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов  000 0104 0000000000 129 626 000,00 150 922,55 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0104 0000000000 200 547 000,00 170 790,50 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0104 0000000000 240 547 000,00 170 790,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0104 0000000000 244 12 000,00 - 

Закупка энергетических ресурсов  000 0104 0000000000 247 535 000,00 170 790,50 

Иные бюджетные ассигнования  000 0104 0000000000 800 19 707,00 - 
Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0104 0000000000 850 19 707,00 - 
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога  000 0104 0000000000 851 16 827,00 - 

Уплата иных платежей  000 0104 0000000000 853 2 880,00 - 

Резервные фонды  000 0111 0000000000 000 10 000,00 - 

Иные бюджетные ассигнования  000 0111 0000000000 800 10 000,00 - 

Резервные средства  000 0111 0000000000 870 10 000,00 - 
Другие общегосударственные вопросы  000 0113 0000000000 000 2 787 402,00 556 801,69 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0113 0000000000 100 1 683 000,00 364 825,57 
Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений  000 0113 0000000000 110 1 683 000,00 364 825,57 

Фонд оплаты труда учреждений  000 0113 0000000000 111 1 292 000,00 280 370,29 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений  000 0113 0000000000 119 391 000,00 84 455,28 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 200 1 091 266,00 185 338,12 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0113 0000000000 240 1 091 266,00 185 338,12 
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0113 0000000000 244 885 266,00 154 017,63 
Закупка энергетических ресурсов  000 0113 0000000000 247 206 000,00 31 320,49 
Иные бюджетные ассигнования  000 0113 0000000000 800 13 136,00 6 638,00 
Уплата налогов, сборов и иных платежей  000 0113 0000000000 850 13 136,00 6 638,00 
Уплата прочих налогов, сборов  000 0113 0000000000 852 3 000,00 - 
Уплата иных платежей  000 0113 0000000000 853 10 136,00 6 638,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА  000 0200 0000000000 000 345 750,00 75 159,25 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  000 0203 0000000000 000 345 750,00 75 159,25 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами  000 0203 0000000000 100 327 550,00 75 159,25 
Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов  000 0203 0000000000 120 327 550,00 75 159,25 
Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов  000 0203 0000000000 121 251 500,00 57 726,00 

7



Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов  000 0203 0000000000 129 76 050,00 17 433,25 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 200 18 200,00 - 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0203 0000000000 240 18 200,00 - 
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0203 0000000000 244 9 200,00 - 
Закупка энергетических ресурсов  000 0203 0000000000 247 9 000,00 - 
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  000 0300 0000000000 000 24 000,00 3 230,08 
Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности  000 0314 0000000000 000 24 000,00 3 230,08 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0314 0000000000 200 24 000,00 3 230,08 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0314 0000000000 240 24 000,00 3 230,08 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0314 0000000000 244 24 000,00 3 230,08 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  000 0400 0000000000 000 1 963 832,00 1 310 000,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  000 0409 0000000000 000 1 963 832,00 1 310 000,00 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0409 0000000000 200 1 963 832,00 1 310 000,00 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0409 0000000000 240 1 963 832,00 1 310 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0409 0000000000 244 1 963 832,00 1 310 000,00 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО  000 0500 0000000000 000 4 835 089,59 300 481,74 
Коммунальное хозяйство  000 0502 0000000000 000 352 302,38 63 894,85 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0502 0000000000 200 352 302,38 63 894,85 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0502 0000000000 240 352 302,38 63 894,85 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0502 0000000000 244 352 302,38 63 894,85 
Благоустройство  000 0503 0000000000 000 4 482 787,21 236 586,89 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 200 4 482 787,21 236 586,89 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0503 0000000000 240 4 482 787,21 236 586,89 
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0503 0000000000 244 3 682 787,21 - 
Закупка энергетических ресурсов  000 0503 0000000000 247 800 000,00 236 586,89 
ОБРАЗОВАНИЕ  000 0700 0000000000 000 404 600,00 107 400,00 
Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение квалификации  000 0705 0000000000 000 6 000,00 - 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0705 0000000000 200 6 000,00 - 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0705 0000000000 240 6 000,00 - 

Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0705 0000000000 244 6 000,00 - 
Молодежная политика  000 0707 0000000000 000 398 600,00 107 400,00 

8



Межбюджетные трансферты  000 0707 0000000000 500 398 600,00 107 400,00 
Иные межбюджетные трансферты  000 0707 0000000000 540 398 600,00 107 400,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ  000 0800 0000000000 000 5 454 700,00 1 317 300,00 
Культура  000 0801 0000000000 000 3 786 100,00 900 000,00 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0801 0000000000 200 50 000,00 - 
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд  000 0801 0000000000 240 50 000,00 - 
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 0801 0000000000 244 50 000,00 - 

Межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 500 3 736 100,00 900 000,00 
Иные межбюджетные трансферты  000 0801 0000000000 540 3 736 100,00 900 000,00 
Другие вопросы в области культуры, 
кинематографии  000 0804 0000000000 000 1 668 600,00 417 300,00 
Межбюджетные трансферты  000 0804 0000000000 500 1 668 600,00 417 300,00 
Иные межбюджетные трансферты  000 0804 0000000000 540 1 668 600,00 417 300,00 
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  000 1000 0000000000 000 108 000,00 27 000,00 

Пенсионное обеспечение  000 1001 0000000000 000 108 000,00 27 000,00 
Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению  000 1001 0000000000 300 108 000,00 27 000,00 
Социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных выплат  000 1001 0000000000 320 108 000,00 27 000,00 
Пособия, компенсации и иные социальные 
выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных обязательств  000 1001 0000000000 321 108 000,00 27 000,00 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ  000 1100 0000000000 000 17 500,00 - 

Физическая культура  000 1101 0000000000 000 17 500,00 - 

Межбюджетные трансферты  000 1101 0000000000 500 17 500,00 - 
Иные межбюджетные трансферты  000 1101 0000000000 540 17 500,00 - 

        

Результат исполнения бюджета (дефицит / 
профицит) х -726 779,02 839 282,03 

ды бюджета 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Источники финансирования дефицита бюджета 

 

Наименование  
показателя 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утверждено 
бюджетных 
назначений 

Исполнено 

Источники финансирования дефицита 
бюджетов - всего х 726 779,02 -839 282,03 

     в том числе:       
источники внутреннего финансирования х - - 

из них:       

источники внешнего финансирования  х - - 

из них:       

изменение остатков средств х 726 779,02 -839 282,03 

Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов  000 0105000000 0000 000 726 779,02 -839 282,03 

увеличение остатков средств, всего х -19 656 181,57 -5 600 425,47 

Увеличение остатков средств бюджетов  000 0105000000 0000 500 -19 656 181,57 -5 600 425,47 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов  000 0105020000 0000 500 -19 656 181,57 -5 600 425,47 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов  000 0105020100 0000 510 -19 656 181,57 -5 600 425,47 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 510 -19 656 181,57 -5 600 425,47 
уменьшение остатков средств, всего х 20 382 960,59 4 761 143,44 
Уменьшение остатков средств бюджетов  000 0105000000 0000 600 20 382 960,59 4 761 143,44 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов  000 0105020000 0000 600 20 382 960,59 4 761 143,44 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов  000 0105020100 0000 610 20 382 960,59 4 761 143,44 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 610 20 382 960,59 4 761 143,44 

 

10



 ОГЛАВЛЕНИЕ  

№ 
п/п 

Наименование МПА Стр. 
   

 

 Администрация муниципального образования 
«Парское сельское поселение Родниковского 

муниципального района Ивановской области» 

 

   
1 Постановление от 11 апреля 2024 года № 9 «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета  Парского сельского поселения за 
1 квартал  2024 года» 

1 

   
   

 


	П по од № 9 от 11.04. об утверждении отчета по бюджету за 1 картал.pdf (p.1-10)
	Оглавление сборник 4-2(410) от 11.04.2024.pdf (p.11)

